
KRAKONOŠŮV DOGTREKKING 
se speciálem pro plemeno HOVAWART 

Termín: 7. května 2011 

Start:  Švejk restaurant – Vančurova 378, Vrchlabí 
             - velké parkoviště, letní zahrada, možnost oběda nebo večeře 

Pořadatel:   ZKO Vrchlabí, kontaktní osoba: Michaela Václavů – 733 652 742  
                     - veškeré informace, seznam přihl. atd. www.krakonosuvtrek.ic.cz 

Ubytování:  v případě zájmu poradíme kde se ubytovat i s pejskem 

Kategorie:  

 Vycházka:   cca 10 – 15 km 
 - open pro všechny plemena 
Vycházka je doplňková trať vedená méně náročným terénem a je určena pouze pro mladé, 
staré nebo mini psy, kočárky a maturanty před zhroucením J 

 SHORT:   cca 20 - 25 km, časový limit: 10 hodin 
 - open pro všechna plemena 
 - speciál pro hovawarty  
 

 MID:   cca 35 - 40 km, časový limit: 15 hodin 
- open pro všechna plemena 
- speciál pro hovawarty 

Povinná výstroj:  2 litry vody, lékárnička (1x elastické obinadlo, 1x obvaz hotový, 5 ks 
polštářkových náplastí), funkční svítilna, funkční mobilní telefon, miska pro psa, strava pro p. 
- výbava bude v průběhu trati kontrolována, v případě nekompletní povinné výstroje hrozí 
diskvalifikace týmu. Doporučujeme mapu č. 22 Krkonoše – není nutná, na startu každý 
obdrží itinerář s mapou. 

Program: 
6:30 – 8:45 – prezence 
7:45 – 8:00 – seznámení s trasou MID, 8:45–9:00 –seznámení s tras. SHORT a vycházkou 
8:00 – start závodníků MID, 9:00 – start závod. SHORT a vycházka  
- vyhlášení jednotlivých kategorií vždy po dojití posledního závodníka J 

Startovné:  200 Kč,- MID a SHORT 
                   150 Kč,- vycházka  
- startovné zasílejte na účet 1937700043/0800, variabilní symbol: číslo vašeho mob. telefonu 
uvedeného na přihlášce.  

Podmínky startu: platné povinné očkování, dobrý zdravotní stav obou členů týmu, 
uhrazení startovného, u účastníků mladších 18-ti let písemný souhlas rodičů. 
Pes musí být po celou dobu závodu na vodítku! 

PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdfFactory http://www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


PŘIHLÁŠKA  na Krakonošův dogtrekking 
 
Přihlášky odesílejte na e-mail: krakonosuvtrek@centrum.cz nebo na adresu:  
Michaela Václavů, Luční 383, 543 03 Vrchlabí – 733 652 742 

Počet míst je omezen!  

Speciální kategorie budou otevřeny při přihlášení minimálně tří závodníků. 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa: 

Telefon: 

E-mail: 

Jméno psa: 

Datum narození: 

Plemeno: 

Trasa:       Vycházka            SHORT             MID      (nehodící vymažte) 

Mám zájem o oběd nebo večeři:   ANO  -  NE    (počet) 

 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem si vědom náročnosti trati a na závod se hlásím na 

vlastní odpovědnost.  

Datum:                                                                                            Podpis:  

 

 

 

 

PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdfFactory http://www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

